

Verksamhetsberättelse Rottnerosfiber ekonomisk förening Verksamhetsåret oktober 2010 till december 2011.

Föreningens bildande och styrelse

Verksamhetsåret oktober 2010 till december 2011 är föreningens första verksamhetsår. Föreningen bildades med fem medlemmar, Börje Wilhelmsson, Johan Ranunger, Maria Mattsson Lotta Lindqvist och Bosse Jansson. Dessa medlemmar valdes till interimsstyrelse att företräda föreningen fram till första ordinarie årsmöte. Maria Mattsson har varit föreningens ordförande och Bosse Jansson kassör. Övriga i styrelsen har inte haft uttalade poster. Fram till 2010 års utgång sammanträdde styrelsen vid sex tillfällen. Under 2011 har styrelsen haft 5 styrelsemöten.

Verksamhetsinriktning och mål

Årets verksamhet har haft som målsättning att undersöka intresset för att bygga ett fibernät inom Rottneros postnummerområde. Verksamhetens målsättning var att under året ha minst 120 medlemmar i föreningen. Målet uppnåddes strax efter årsskiftet. Verksamheten har fokuserat på att ta in information från nationell, regional och kommunal nivå och sprida till fastighetsägare i området så att de har fått möjlighet att på ett lättillgängligt sätt kunna ta ställning till ett intresse av fibernät och ett medlemskap i föreningen. En hemsida, en facebookgrupp och sex stycken nyhetsbrev har producerats för att sprida information till fastighetsägare. Representanter från föreningen har deltagit i de möten som Sunne kommun har kallat till så att alla föreningar i kommunen tillsammans med Sunne kommun har kunnat ta fram en ny modell för utbyggnad av fiber på landsbygden.

Ambassadörer och markgrupper

Grupper av ambassadörer har bildats för att sprida information och vara bollplank för frågor. Ambassadörerna har varit geografiskt spridda inom området och gjort ett stort jobb för att föra in frågorna om fiber i vardagssamtalen. Under senare delen av verksamhetsåret har markgrupper bildats för olika områden. Sven-Olof Dahlgren har varit ansvarig för markgrupperna. Grupperna har fokuserat på att se på hur grävning för fiberkanalisation kan göras på bästa sätt utifrån olika markförutsättningar och medlemmarnas spridning i området.

Bidrag och projektverksamhet

I tidigt skede gjordes ansökningar till Länsstyrelsen, Post och telestyrelsen och Leader växtlust för att ta del av de medel som utlysts av olika organisationer för att underlätta utbyggnad av fiberkanalisation. De ansökningar som gjorts har beviljats och vi har fått bidrag med 6000 kr per fastighet för upp till 300 fastigheter i området. Leader Växtlust har godkänt ansökan om medel för att arbeta med medlemsrekrytering och informationsspridning med 40 000 kr till projektet "Förena med fiber". Förena med fiber pågår fram till 31 mars 2012 och en delredovisning har lämnats för verksamhet fram till 31 december 2011 och bifogas som bilaga till verksamhetsberättelsen.

Sammanfattning av verksamhetsåret

Ett första verksamhetsår med många bra möten och samtal med fastighetsägare i området. Ett stort engagemang och många ideella insatser i olika grupper och aktiviteter har skapat ett bra klimat i föreningen och i hela Rottneros geografiska område. Styrelsen har haft bra samarbete och nyttjat varandras resurser på ett effektivt sätt för att komma framåt i verksamheten. Ett stort arbete har lagts ned av många och en bra grund har lagts för att gå vidare i nästa år med projektering och byggnation av fibernätet.

För Rottnerosfiber Ekonomisk förening
Rottneros 2012 – 03-16



Maria Mattsson



Bosse Jansson



Börje Wilhelmsson



Lotta Lindqvist



Johan Ranunger